



Цвета (по каталогу RAL) :

1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1023, 1024, 1027, 1032, 1033, 1034, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3007, 3009, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3020, 3022, 3027, 3031, 4001, 4002, 4003, 4004, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4010, 5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5017, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022, 5023, 5024, 6000, 6001, 6002, 6003, 6004, 6005, 6006, 6007, 6008, 6009, 6010, 6011, 6012, 6013, 6014, 6015, 6016, 6017, 6018, 6019, 6020, 6021, 6022, 6024, 6025, 6026, 6027, 6028, 6029, 6032, 6033, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7024, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 8011, 8012, 8014, 8015, 8016, 8017, 8019, 8022, 8023, 8024, 8025, 8028, 9001, 9002, 9003, 9004, 9005, 9006, 9007, 9010, 9011, 9016, 9017, 9018

(возможно изготовление цвета под заказ !)

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ	Толщина	МАССА 1 м длины	3 - 10 тн		10 - 20 тн		20 - 40 тн		свыше 40 тн	
			руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн
Профлист Окрашенный	мм	кг								
C8 - 1150	0,35	4,0	348,00	87 000	345,60	86 400	344,80	86 200	344,00	86 000
	0,4 *	4,4	369,60	84 000	366,96	83 400	366,08	83 200	365,20	83 000
СК15 - 1118	0,45 *	4,9	396,90	81 000	393,96	80 400	392,98	80 200	392,00	80 000
	0,5 *	5,4	426,60	79 000	423,36	78 400	422,28	78 200	421,20	78 000
C20 - 1100	0,5 *	5,4	426,60	79 000	423,36	78 400	422,28	78 200	421,20	78 000
C21 - 1000	0,55	5,9	466,10	79 000	462,56	78 400	461,38	78 200	460,20	78 000
НС35 - 1000	0,6	6,4	499,20	78 000	495,36	77 400	494,08	77 200	492,80	77 000
	0,65	6,9	531,30	77 000	527,16	76 400	525,78	76 200	524,40	76 000
НС44 - 1000	0,7	7,4	569,80	77 000	565,36	76 400	563,88	76 200	562,40	76 000
H60 - 845	0,75	7,9	608,30	77 000	603,56	76 400	601,98	76 200	600,40	76 000
	0,8	8,4	638,40	76 000	633,36	75 400	631,68	75 200	630,00	75 000
H75 - 750	0,9	9,3	697,50	75 000	691,92	74 400	690,06	74 200	688,20	74 000
H114 - 600	1,0	10,3	762,20	74 000	756,02	73 400	753,96	73 200	751,90	73 000
H57 - 750	0,65	6,1	469,70	77 000	466,04	76 400	464,82	76 200	463,60	76 000
	0,7	6,5	500,50	77 000	496,60	76 400	495,30	76 200	494,00	76 000
	0,8	7,4	562,40	76 000	557,96	75 400	556,48	75 200	555,00	75 000

* Для толщин 0,35 мм, 0,4 мм, 0,45 мм, 0,5 мм указана стоимость профлиста изготовленного из оц. стали с полимерным покрытием пр-ва ПАО "Северсталь" и ПАО "ММК" и ПАО "НЛМК"(количество цветов ограничено)